[image: image1.png]

                                  16 сентября 2009 года                                                   129
О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №127«Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, администраций Ленинского, Правобережного и Орджоникидзевского районов в городе Магнитогорске»
В соответствии с Законом Челябинской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Челябинской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом города Магнитогорска  Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №127 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, администраций Ленинского, Правобережного и Орджоникидзевского районов в городе Магнитогорске» следующие изменения:
1) в Приложении №1:
слова «Хохлов А.В. – начальник управления образования администрации города» заменить словами «Строкатова О.А. – и.о. начальника управления образования администрации города»;

слова «Толменева Е.И. -  начальник отдела опеки и попечительства управления социальной защиты населения администрации города», заменить словами «Ефременкова Ю.О. - специалист I категории отдела по делам несовершеннолетних администрации города»;

2) в Приложении №2:
слова «Когут Н.П. – заведующая отделом по работе с семьей муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Ленинского района» заменить словами «Архипова Г. В. -  заведующая отделом по работе с семьей муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Ленинского района»;
дополнить словами:

«Андриянов Д.А. -  инспектор подразделения по делам несовершеннолетних линейного отдела внутренних дел на станции «Магнитогорск»;
«Никитина  С.И. - социальный работник муниципального учреждения здравоохранения  «Городская больница № 2»;

3) в Приложении №3:
слова «Довгаль А.В. – ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации города (ответственный секретарь комиссии)» заменить словами «Панферова О.С. – ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних администрации города (ответственный секретарь комиссии)»;
4)  Приложение №4:

дополнить словами: «Якупова Т.М. - педагог-психолог  Детской  поликлиники №1 муниципального учреждения здравоохранения «Детская городская больница № 3».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города  Е.В.Карпова.
	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	О.В. Грищенко
	А.О. Морозов

Разослано МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Регистр МНПА, И.В. Сеничеву, председателям комиссий, членам комиссий, в дело-2.

РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел по делам несовершеннолетних, отдел информации и общественных связей (для опубликования).